CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN BAT PONG SAN SON HA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN
BAT DONG SAN SON HA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SON HA REAL ESTATE INVESTMENT
AND DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SON HA LAND., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109630257
3. Ngay thanh lap: 12/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 2 phé Thanh Lam, Phuong Minh Khai, Quén Béc T Liém, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: 0867456120 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M & nganh
1.  |Xay dung nha dé ¢ 4101(Chinh)
2. |Pha do 4311
3. |Chuan bi mit bang 4312
4.  |Lép dat h¢ thong dién 4321
5 Lap dat hé thong cip, thoat nudc, hé théng sudi va diéu hoa 4322

khong khi
6 Lép dat hé théng xay dung khac 4329
7 Hoan thién cong trinh xay dung 4330
8. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
9. |T6 chuc giéi thidu va xuc tién thuong mai 8230

10. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
11. (Xay dung cong trinh di¢n 4221
12.  |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
13.  |Xay dung nha khong dé & 4102
14. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
15.  |Béc xép hang hoa 5224
16. [Xay dung cong trinh duong b 4212
17.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dt thudc chu sé hitu, 6810

chu su dung hodc di thyé .

Chi tiét: Kinh doanh bat dong san; Mua, ban nha ¢ va quyén su
dung dat 6; Mua, ban nha va quyén su dung dat khong dé o;
Cho thué, diéu hanh, quan Iy nha va dat ¢; Cho thué, diéu
hanh, quan Iy nha va dat khong dé ¢.

(Theo quy dinh tai Luat Kinh doanh bat dong san 2014)

6. Von diéu 1¢: 150.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwge quyén chao ban: 15.000.000

8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO |[L6 CN1 Cym  |C6 phan| 4.500.0| 45.000.000.000/30,000,0100776445
PHAN QUOC |Céng nghiép Tir [phd 00
TE SONHA  |Liém, Phuong [théng
Minh Khai, Quan |C6 phan 0 0 0,000
Bac Tu Liém, wu dai
Thanh phd Ha  |piéu
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tdng sb | 4.500.0 45.000.000.00030,000
00
HOANG A8 TT Vién Cong|Co phan| 4.950.0 49.500.000.00033,000| 013245413
THANH LINH |nghé Laser, phd 00
Phuong O Chg  |thong
Dura, Quan Pong |CH phan 0 0 0,000
Da, Thanh pho Hajyy dai
NoOi, Viét Nam  |bidu
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tdng sb | 4.950.0 49.500.000.00033,000
00
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3 [LUYEN HUY
QUANG

P1503-24T2 KDT
Trung Hoa-Nhan
Chinh, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.650.0
00

16.500.000.000

11,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.650.0
00

16.500.000.000

11,000

0300810012
76

4 [NGUYEN
THUONG
HUYEN

S6 15 Day A TT
DaSyTDP 1,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha No¢i, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

3.150.0
00

31.500.000.000

21,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.150.0
00

31.500.000.000

21,000

0171890007
50

5 |LAITHI
HOANG
NGAN

S6 58 ngach
426/48 Buong
Lang, Phuong
Lang Ha, Quén
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

750.000

7.500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

5,000

0011840383
71

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN KIM DUNG Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 12/02/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001183007888

Ngay cap:  09/10/2019 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: S6 28 BT7 P6 Thi Vin Qudn, Phwong Vin Qudn, Quédn Ha Péng,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 28 BT7 P6 Thi Vin Quan, Phwong Vin Qudn, Qudn Ha Péng,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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